เรื่องที่ 7 ติดตามการเรียนเชิญเป็นวิทยากร โครงการปฐมนิเทศบุคลากรใหม่ โรงพยาบาลสกลนคร ประจ าปี 
           งบประมาณ 2569 

ระเบียบวาระที่  4  เรื่องเสนอเพื่อทราบ 
เรื่องที่ 1  รับทราบการจ่ายเงินกู้ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2568 จ านวน 134 สัญญา   
            เป็นเงิน จ านวน 20,038,380.00 บาท  (ยี่สิบล้านสามหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)   
เรื่องที่ 2  รับทราบการช าระหนี้ของลูกหนี้ขาดสมาชิกภาพ จ านวน 6 ราย  
เรื่องที่ 3  รับทราบงบทดลองประจ าเดือนพฤศจิกายน 2568 ผลการด าเนินงานมีก าไรสุทธิ  
            จ านวน 30,445,444.30 บาท (สามสิบล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบส่ีบาทสามสิบสตางค์)